PREFEITURA

MELGAÇO
Controle
Interno

'•~ coNIN ~ CoN , HOL E l~TEflHO

Juntos somos mais fortes

ANA DANIELE DA GAMA RAIOL, responsável pelo CONTROLE

INTERNO, nomeada nos termos da Decreto nº 0223/2021, de 04 de janeiro de 2021, declara,

para os devidos fins, junto ao Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará, nos

termos do§ 1º, do art. 11, da RESOLUÇÃO Nº 11.410ffCM, de 25 de fevereiro de 2014,

que analisou integralmente o Processo Administrativo nº 2021.0415.0855/SELIC-PMM,

referente à DISPENSA nº DL-013/2021-SELIC-PMM, tendo por objeto a LOCAÇÃO

DE IMÓVEL, DE FÁCIL ACESSO, PARA INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - SEMMA, ATENDENDO AS

NECESSIDADE DO MUNICIPIO DE MELGAÇO/P A, com base nas regras insculpidas

pela Lei Federal nº 8.666/93 e demais instrumentos le · correlatos. pelo que declara, ainda,

ases de habilitação, julgamento,

publicação e contra sas para a municipalidade.
> ~- ·\1·:

( ) Revestido parcíalment abilitação,
' ., ~-,

julgamento, .eublicqç~ as para a

le Interno,

raa

Declara, por fim, estar ciente de que as informações aqui prestadas estão

sujeitas à comprovação por todos os meios legais admitidos, sob pena de crime de

responsabilidade e comunicação ao Ministério Público Estadual, para as providências de

alçada.

Melgaço/PA, 15 de abril de 2021.

ANA DANIELE DA GAMA RAIOL
Controladora Interna
Decreto nº 0223/2021

DE l

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO I Controle Interno . ,~
CNPJ: 04.876.470/0001-74 I Av. Senador Lemos, 2131 Centro - Melgaço- Pará ICEP: 68490-000 '::;f F'tâ._···-· ·-· ··

www.mclgaco.pa.gov.br ! pmm((i)mcl gaco.pa.gov .br

	img001

		2021-04-16T16:30:44-0300
	ANA DANIELE DA GAMA RAIOL:85398845268

		2021-04-16T16:31:10-0300
	MUNICIPIO DE MELGACO:04876470000174